Mẫu 1
(Dành cho sinh viên chưa được giao nhiệm vụ làm ĐATN/KLTN lần 1)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP/KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP NĂM……..
Kính gửi: - Hội đồng xét tốt nghiệp Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng
                     - Lãnh đạo Khoa
- Tôi tên là:
- Sinh ngày :   ……………………... ………Lớp:………………………………………..
-  Mã số SV:		…………………………………………………………………………
- Là sinh viên khóa:........................................................
[bookmark: _GoBack]- Điện thoại : ……………………………………………………………………………
      Tôi đã đủ điều kiện được giao nhiệm vụ làm ĐATN/KLTN và chưa đạt  các học phần sau đây trong chương trình đào tạo ( ghi rõ tên học phần, số tín chỉ chưa đạt tính đến thời điểm làm đơn nếu có)
                                 1.
                                 2
            Tôi sẽ đăng ký học lại các học phần trên trong học kỳ …. năm học ….. để được xét tốt nghiệp như quy định tại thông báo về việc Hướng dẫn chấm bảo vệ ĐATN/KLTN ngày …….. của Hiệu trưởng.
            Kính đề nghị Hội đồng xét tốt nghiệp trường Đại học Kiến trúc Đà nẵng xét cho tôi được làm ĐATN/KLTN trong học kỳ …… năm học ……...

	Ý kiến của lãnh đạo Khoa
……………………………
……………………………
……………………………
……………………………
Trưởng Khoa
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Đà nẵng, ngày     tháng    năm
Người làm đơn